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Nagrodzono wyróżniających się pracowników służby
zdrowia z regionu!

W Targach Kielce rozstrzygnięto organizowany przez redakcję Echa Dnia plebiscyt
“Hipokrates 2025”, w ramach którego wybrano i doceniono wyróżniających się
świętokrzyskich lekarzy, pielęgniarki, farmaceutów i pracowników służby zdrowia.
Podczas uroczystej gali zwycięzcom plebiscytu gratulował wicemarszałek Marek
Bogusławski, odpowiedzialny w województwie za realizację inwestycji z zakresu
ochrony zdrowia. Patronat honorowy nad wydarzeniem objęła marszałek Renata
Janik.

Plebiscyt medyczny “Hipokrates 2025” redakcji Echa Dnia od lat cieszy się ogromnym
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zainteresowaniem zarówno środowiska medycznego, jak i pacjentów. Co roku swoje głosy
oddają czytelnicy, doceniając zaangażowanie, profesjonalizm, życzliwość, opiekę i troskę
medyków.

– Plebiscyt “Hipokrates” to wyjątkowe wydarzenie, pokazujące zaufanie i
wdzięczność mieszkańców naszego regionu wobec pracowników ochrony
zdrowia. Profesjonalizm może iść w parze z empatią, a wysiłek włożony w pracę
wraca w postaci uznania pacjentów. Jako samorząd województwa jesteśmy
dumni, że możemy wspierać środowisko medyczne, które każdego dnia dba o
zdrowie i bezpieczeństwo mieszkańców – podkreślił wicemarszałek województwa
Marek Bogusławski.

Podczas uroczystości nagrodzeni zostali najlepsi lekarze i pracownicy ochrony zdrowia z
całego województwa.

Pierwsze miejsce w plebiscycie “Hipokrates 2025” zdobył Rafał Cyranowski, specjalista
ortopedii z Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze.

Uhonorowano również lekarzy, pielęgniarki, farmaceutów i wielu innych pracowników
ochrony zdrowia. Dyplomy i statuetki trafiły m.in. do lekarzy rodzinnych, pediatrów,
chirurgów, kardiologów, dermatologów, okulistów, ortopedów, neurologów, ratowników
medycznych, fizjoterapeutów. Przyznano także tytuły Położna/Położny Roku oraz
Pielęgniarka/Pielęgniarz Roku, a po raz pierwszy uhonorowano psychologów, psychiatrów i
onkologów.

W gronie nagrodzonych znaleźli się m. in. Łukasz Nawacki (Wojewódzki Szpital Zespolony w
Kielcach), który otrzymał tytuł Chirurga Roku w województwie świętokrzyskim, tytuł
Kardiologa Roku w województwie świętokrzyskim trafił do Radosława Bartkowiaka
(Kierownik Poradni Kardiologicznej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach),
Michał Bączek (Kliniczny Oddział Chirurgii Naczyniowej Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach) – laureat trzeciego miejsca w kategorii Kardiolog Roku, Tomasz
Pielak (Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach) – zdobywca drugiego miejsca w kategorii
Ortopeda Roku, Sylwia Trzpiot (Klinika Hematologii i Transplantacji Szpiku
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach) – laureatka drugiego miejsca w kategorii
Onkolog Roku, Robert Dziura (Świętokrzyskie Centrum Onkologii) – zdobywca trzeciego
miejsca w kategorii Onkolog Roku, Grzegorz Piasek (Klinika Położnictwa i Ginekologii
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Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach) – laureat drugiego miejsca w kategorii
Ginekolog Roku, Paweł Wróbel (Kierownik Klinicznego Oddziału Nefrologii i
Transplantologii Nerek ze Stacją Dializ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach) –
zdobywca drugiego miejsca w kategorii Urolog/Nefrolog Roku, Aleksandra Gołuch
(Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach) – laureatka drugiego miejsca w kategorii
Położna Roku, Wojciech Gołąbczak (Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach) – laureat
drugiego miejsca w kategorii Radiolog/Technik Elektroradiolog Roku. 

Wśród wyróżnionych znalazł się także jeden z najlepszych menedżerów placówek
medycznych w województwie — dr n. med. Artur Durda, dyrektor pionu lecznictwa w
Uzdrowisku Busko-Zdrój. Zajął zaszczytne drugie miejsce w kategorii menedżerów placówek
medycznych.

Gratulujemy wszystkim nagrodzonym za ich codzienną pracę i troskę o zdrowie
mieszkańców!

Wszystkich wyróżnionych znajdziecie na echodnia.eu

fot. echodnia.eu
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